Mnpoxxkun oT 6abyLIKK (1 wr)
C MACOM, CO LLUNMNHATOM, C KapTocbeneM

Myaam (1 wr)

ANYHMLA (ckpam6n, rnasyHbA)
AMYHMLA No-abxa3cku
CbIp CynyryHu

CbIp CyNlyryHN KONYeHbIN
JoMallHne coneHbs
CaumBu 13 KypuLel -
Ap>xancaHgan
CnabocoseHbIn 10CoCb | =
Pbiba Kedanb

C COYCOM KMHA3MapW/ opexoBbiM

[)

Mo3anKa
N3 TPAANLMOHHbIX 3aKYCOK

60/Irapckuni nepeL, YepHOCINB C OpexaMm

SPECIAL

CeT 13 5 MMHM Xavanypu
Jlogoyka XXL @«n

cynbl

BeretapnaHckmim

cnpocuy obuumnaHTa

KprHbIVI C AOMALUHEN 1anLon
Xapuyo

YaHax
ToMneHan TeNSTMHA C OBOLLLAMW B APOBAHON Neyun

CAJ1ATbI

3eneHb C rpaaku
nomMunaopsbl, orypubl, peancka,
KPacHbIV NyK, 3eJIeHb, CTPYYKOBbINM NepeL,

3eneHbln CanaT C orypLom n peanckomn
Canat 13 neyeHbix baksaxxaHoB

Canat c noMmaopamm 1 CbipoM rebxxanuna
Canar c KypMHOM NeYeHbio 1 rpenndpyTomMm
Canat c nococem

XUHKanu
‘OTBaprIe/ >KapeHble
TpagnUMOHHbIe

,C roBANHOM N YEPHbIM NepLem
C roBiANHON 1 3€/1€HbIO

KaxeTnHckne
C 6apaHMHOW 1 YEPHbIM NepLemM
C 6apaHNHOM 1 3e/1eHbI0

Kanakypwu

C roBANHON, CBUHUHOW U 3€JIEHbIO

MTnynypu a

C roBANHON, CBUHUHOW M YEPHbBIM MepLeM
KBapu ¢ cbipom
C rpubamu

nXxasav u3 3esieHon cbaconm CBEKJbI, 6aKJ'Ia)KaHbI,

70
95

95
300

320

340
360
380
450

450

- ‘490
550

750

780
2500

370

390
430
520

460

460
490
520
530
550

75/85
75/85

75/85
80/85
75/85
75/85

80
80/85

-

L]

»

Xavanypwu

Knaccnyecknm
MMEPEeTUHCKNM

Knaccmyecknm ¢ KonyeHbiM CbIpOM
MMEpPeTUHCKNM

[BONHOM CbIp

MerpesibCckum

Mo-abxa3scku
C CbIPOM, YEeCHOKOM U 3€eJ1€HbIO

Mo-abxa3cku

OBOVHOE TeCTo, TPOMHOW CbIp

JlobnaHu
C KpacHow $aco/ibio

Kyb6napwu

Py671eHO€E MACO C 3e/IeHbIO M CO Creumsamm

. CnoeHbIn KOHBEPTHMK C CbIPOM

° A
Xayanypu-n0404Ka
C cbipoMm
C cbIpOM 1 AnLOM
C CbIpOM, LWUNMHATOM
C cblpom, noMUgopam
C kpacHou ¢paconbio
C KpacHown daconbto
N KONYEeHbIM MACOM
C cbipoM, anuom n bact

C KOMYEHbIM CYy/YryHW,
TapXyHOM U ANLOM

C cblpoM, pyb1eHbIM MACOM U

6e3npo>K>KgBoe TecTo

C cbipoMm

C ;blplOM M WNMHATOM

C kapTodenem

C cbipoM 1 KapTodenem

OCETUHCKMUIN

-— - =

Ke6a6 VI3 TeNATUHbI
Ll,blnneHOK

Pany>xHas dopesb

BabywkuH xayanypu S/M

C IMCTbAMMU LUMMUHATA U 3eJ1eHbIO

Bmop,a n3 neqm‘

A}

N,

S/M
350/410

380/460
390/450
390/450
450/520
360/400
400/470

220

- ‘0/440

390/450

/470
420/470
350/390

)(a yanyPp

Fopaume 6n1043

430/50q, P

410/480

380/490

[ 4
370/410

430/490

‘ Kopeika monoaoro 6apalika

‘SAOMBUJH 0% rpa HATOBbIM COYC

3aneyéHHble 6aKﬂa)KaHbl“ ,

C CbIpOM CyNyryHu 1 ToMaTamu

‘ l Mamanbira 340
napaxm 380
Jlobuno 410
: Op>kaxypu n3 TenATUHbI 680
. MefanboH 13 BbIpe3KN TEeNATUHbI
C NepeyHbIM CoyCcoM 890
MeHepau
3aKpbITan /10[,04Ka
M3 pybneHHOM roBaanHbI
C 3eJ1eHbI0 M CBAHCKOM COJbHO 480
C paayXHown ¢popenbio,
CJIMBOYHbBIM COYCOM M TAPXYHOM 520
FapHUpbI
Mope n3 cenbpepen 280
Monopow kKapTodesb 330
— Ce30HHbIe 0BOLLUM 450
AuyMa
C cbipom 430
C CbIpOM ¥ LWINMNHATOM 460
Coychbl
Cauebenun 100
Tkemanu 100
AI>KNKa 100
OpexoBbin 150
KuHasmapwm 150
JdecepTbl
cnpocn y opurumMaHTa
MepeHra 50
Maxnasa(1 wr) 120
fopsYMn NOHYMK 200
3aBapHou KpeM, LLIokonaaHbIM, A6/104HbIN KOHOUTIOP
MauoHun 310
C MeAOM, BapeHBLEM, rPeLIKMM OPEXOM
AnpaH 260



